

Расходная накладная № 9376 от 17 июля 2023 г.

Поставщик: **ООО Шанс**
Т/с 2212750000000304, в банке Ф-л ЗАО "Агропромбанк" г.Днестровск, МФО 75,
код по ЕГРПОУ 0600003600

Покупатель: **ГУП Водоснабжение и Водоотведение**

Договор: № 339 от 28.06.2023

По доверенности № 488 от 17.07.2023

№	Товар	Количество		Цена	Сумма
1	Каска защитная	19	шт	59,27	1 126,13
2	Каска защитная (белая с креплением	11	шт	59,26	651,86
3	Костюм сварщика спилкок + брезент	6	шт	795,04	4 770,24
4	Перчатки КЩС резиновые тип 1	67	пар	15,68	1 050,56
5	Перчатки КЩС резиновые тип 2	110	пар	16,72	1 839,20
6	Перчатки спилковые сварщика	178	пар	55,98	9 964,44
7	Перчатки Х/Б 10 класс	3 620	пар	5,20	18 824,00
8	Очки защитные пластмассовые (открытые)	210	шт	17,20	3 612,00
10	Фартук резиновый	33	шт	119,60	3 946,80

Итого: **45 785,23**

(Сорок пять тысяч семьсот восемьдесят пять RUP. 23 коп.)

От Поставщика*



Получил(а)

Емельянов Д.А.

